
-
@"r*ffi-'un4

Broj: 8-74

JAVNO KOMUNALNO PREDUZECE - TTTTIETXCZESI KOMMUNALIS T6ZVNIMMT

))POGREBNO(( Subotica
Trg Zrtava fasizma br. 1. Tel.: centrara (024) s5 4g 49, Fax (024) 52 51 09

PIB: 1 00843412, Matidni broj: 08058644
web: pogrebno.rs e-mail: office@pogrebno.rs

Datum: 25.04.2019. godine

Na osnovu dlana 108. zakonao javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik RS>, br. 12412012, 1412015 i 6g12015) i Izvestaja
o strudnoj oceni ponuda,Komisije za javne nabavke od25.04.2019. godiner, Vesna Pr6i6 dipl. pravnica direktor Javnog
ko m unal nog preduzela <Pogrebno> Su botica, donosi :

Odluku o dodeli ugovora

Javno komunalno preduzede <Pogrebno> Subotica, kao narudilac, u postupku javne nabavke br. 4112019, Ugovor ojavnoj nabavci usluge - ko5enje trave u grobljima, dodeljuje ponudadu SAp'((Vujadi6> iz Vrbasa

Obrazloienje
Narudilac je dana I 1 .04.2019. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke male vrdnos ti br. 91201g, za
javnu nabavku usluge - ko5enje trave u grobljirna.

Za navedenujavnu nabavku narudilac je dana 13.04.2019. godine, objavio poziv zapodno5enje ponuda na portalu javnih
nabavl<i i na svojoj internet stranici.

Do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu narudioca podnetaje 2 (dve) ponude.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni ponuda i sadinila izve5taj
o istom.

U izve5taju o strudnoj oceni ponuda br. 8-73 od25.04.2019. godine, Komisija za javnenabavke je konstatovala slede6e:

1 .Podaci o javnoj nabavci:

Predmet javne nabavke: usluga - ko5enje trave u grobljima.
Redni broj javne nabavke u planu nabavki: 1.2.2.
Iznos planiranih sredstava za javnu nabavku: 2.800.000,00 (dva miliola osam stotila hiljada) dinara bez
poreza na dodatu vredrrsot.

2

1. Nadin primene metodologije dodele pondera - nije bilo ponderisanja ponuda.

2. Kriterijum za ocenjivanje ponude je najniLaponudena cena.

J.

a) Rang lista ponudada:

. Osnovr.r lo i ponudama:

Naziv/ime ponutlaia
Broj pod kojim

je ponuda
zavedena

Datum i ias prijema ponude

Grupa ponudada:
1. (ORIS) d.o.o. Sombor
2. (CIKLONIZACIJA> a.d. Novi Sad

8-68 25.04.2019.u09i51h

SAP <Vujadi6> iz Vrbasa 8-69 25.04.2019.u09i58h

Nazivi, odnosno imena ponudada dije su ponude odbijene i razloziza njihovo odbijanje:

Naziv/ime ponudada dija je
ponuda odbijena

Razlozi odbijanja ponude Ponudena cena



Rang lista ponutlaia

Naziv/ime ponudaia Ponudena cena (bez PDV-a)

I SAP <Vuiadi6> iz Vrbasa 1.000.000,00

2.

Grupa ponudada:
1. (ORIS) d.o.o. Sombor

2. (CIKLONIZACIJA> a.d. Novi Sad

L400.000,00

Komisija je posle strudne ocene ponuda u Izve5taju o strudnoj oceni ponuda, konstatovalada ugovore treba dodeliti

ponudadu: SAP <Vujadi6> iz Vrbasa.

Izabrani ponudadi ne izvr5avaju nabavku uz pomo6 podizvo<tada.

Vrednost ugovora o javnoj nabavci bezporeza na dodatu vrednost: 2.800.000,00 (dva rniliona osam stotilta hiljada)
dinara

Vrednost ugovora o javnoj nabavci sa porezom na dodatu vrednost: 3.080.000,00 (tri miliona osamdeset hiljada) dinara.

Direktor Javnog komunalnog preduze6a <Pogrebno> Subotica, Vesna Pr6i6 dipl. pravnica, je prihvatio predlog Komisije
za javne nabavke o izboru najpovoljnijih ponuda, i doneo odluku o dodeli ugovora kao u izreci ove odluke.

UPUTSTVO O PRAV|IOM SRBDSTYU: Protiv ove odluke ponudad moZe podneti zahtev zazaStitu prava u roku
od 5 dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.

NadleZni organ narudioca:

Dostaviti:
- objaviti na Portalu javnih nabavki

- za dokumentaciju javnih nabavki

flesna Pr6i6 dipl. pra


